

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2023 № 235-пг

г. Курск

О внесении изменения в состав оперативного штаба по реализации в Курской области Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 20.10.2022 № 304-пг «О мерах по реализации в Курской области Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав оперативного штаба по реализации в Курской области Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757, утвержденный постановлением Губернатора Курской области от 20.10.2022 № 304-пг «О мерах по реализации в Курской области Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 07.11.2022 № 328-пг, от 16.11.2022 № 349-пг, от 28.11.2022 № 371-пг, от 13.12.2022 № 413-пг, от 27.12.2022 № 459-пг, от 28.02.2023 № 75-пг, от 28.04.2023 № 156-пг), изменение, заменив слова «Нечушкин Юрий Николаевич» словами «Никипилый Сергей Владимирович».



Р. Старовойт